寄附申出書

令和  年  月  日

美浜町長 籔内 美和子 様

 私は、和歌山県美浜町を応援するために下記のとおり美浜町へ寄附をしたいので申し

出ます。

記

    寄附金額

         ご住所  〒

         お名前

         ご連絡方法  電 話
                ＦＡＸ
                メール

 希望する納付方法
     □ 振込払い （郵便局からの振込み）
     □ 直接来庁   お手数ですが、ご来庁の日時をお知らせください。
             令和  年  月  日    時頃来庁

※ ご寄附いただいたお金は、美浜町のまちづくり、住環境整備、教育環境整備などに

広く活用されます。
  また、入金を確認後、寄附金受領書をお送りします。

＜お問い合わせ＞
〒６４４－００４４
     和歌山県日高郡美浜町和田１１３８番地の２７８
        美浜町役場 防災まちづくりみらい課 ふるさと納税 担当者 宛
     電話  ０７３８－２３－４９０２
     ＦＡＸ ０７３８－２３－３５２３
     メール furusato-tax@town.wakayama-mihama.lg.jp